IARA BFERNANDEZ

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

LARA
FERNANDEZ

IRIONDO S0 REMO ASTILLERO ENERYT SERVICIOS

Nacida en:
MALIANO-
CAMARGO
14-09-1999

N° N°

Compitiendo Clasificacion Puntos N° Megor Pe

Condicién veces veces

enlaACT titular SuplentecIub club banderastiempo tie
ASTILLERO Si No propia 12 4 5 50 10:45,48 12:
ASTILLERO Si No propia O 2 10:42,60 12:
ASTILLERO No No propia

No

No

No
COLINDRES No No propia
CAMARGO No Canterana
CAMARGO No Canterana
CAMARGO No Canterana
CAMARGO No Canterana
CAMARGO No Canterana



