

LARA FERNANDEZ

**LARA
FERNANDEZ
IRIONDO**

S.D. REMO ASTILLERO ÉNERGY SERVICIOS

Nacida en:
MALIAÑO-
CAMARGO
14-09-1999

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Pec
2025	ASTILLERO	Sí	No propia	12	4	5	50		10:45,48	12:
2024	ASTILLERO	Sí	No propia	0	2				10:42,60	12:
2023	ASTILLERO	No	No propia							
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019	COLINDRES	No	No propia							
2018	CAMARGO	No	Canterana							
2017	CAMARGO	No	Canterana							
2016	CAMARGO	No	Canterana							
2015	CAMARGO	No	Canterana							
2014	CAMARGO	No	Canterana							